
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«_24__» марта  2015 г.             № _332___ 
г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в местные  

нормативы градостроительного проектирования  

муниципального образования г.Полярные Зори с  

подведомственной территорией 

 

 

            На основании Федерального закона от 05.05.2014г. № 131-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», 

решения Совета депутатов г.Полярные Зори от 06.03.2014 № 492 «Об 

утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией» и  в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством    п о с т а н о в л я ю: 

  1. Поручить Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

г.Полярные Зори разработку задания на подготовку проекта внесения изменений 

в  местные нормативы градостроительного проектирования муниципального 

образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией. 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования города Полярные Зори с 

подведомственной территорией А.И.Молчанова.   

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования                                                         М.О. Пухов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Сиротенко Ю.П.  ___________  « 19  »_03____2015года 

Правовой отдел          ___________  «___»_03____2015года 

1-в дело, 2-ОАиГ 


